
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

(toto prohlášení nesmí být starší než 1 den od nástupu na kurz) 

Prohlašuji, že moje dítě …………………………………… je způsobilé zúčastnit se LVK v Karlově pod Pradědem od 3. 2. 

2020 do 7. 2. 2020, zejména prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, 

že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo 

podezřelými z nákazy. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V…………………….dne…………….       .………………………………... 

Podpis zákonného zástupce 

Vyplněné prohlášení odevzdejte 3. 2. 2020 na srazu LVK 
 

------------------------------------------------------- zde odstřihněte ------------------------------------------------------------ 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

1) Prohlašuji, že můj syn / dcera…………………………………… narozen(a) dne……………………má na lyžařský 

výcvikový kurz, který se bude konat od 3. 2. 2020 do 7. 2. 2020 v Karlově pod Pradědem, odborně seřízené bezpečnostní 

vázání. V případě úrazu bude požadováno potvrzení o tomto odborném seřízení. 
 

2) Dále beru na vědomí, že moje dítě 

- v případě pravidelného užívání léku je poučeno o jejich dávkování a způsobu užívání,  

- při vážném onemocnění nebo z jiných závažných důvodů (hrubé porušení řádu LVK apod.) zajistím odvoz svého dítěte domů 

na vlastní náklady. Telefonní číslo, na kterém mě můžete po dobu LVK kontaktovat, je:…………………………………. 

 

……………………….         .………………………………... 

Datum               Podpis zákonného zástupce 
 

Vyplněné prohlášení odevzdejte do kabinetu TV nejpozději do 30. 1. 2020! 

 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

(toto prohlášení nesmí být starší než 1 den od nástupu na kurz) 

Prohlašuji, že moje dítě …………………………………… je způsobilé zúčastnit se LVK v Karlově pod Pradědem od 3. 2. 

2020 do 7. 2. 2020, zejména prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, 

že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo 

podezřelými z nákazy. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V…………………….dne…………….       .………………………………... 

Podpis zákonného zástupce 

Vyplněné prohlášení odevzdejte 3. 2. 2020 na srazu LVK 
 

------------------------------------------------------- zde odstřihněte ------------------------------------------------------------ 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

1) Prohlašuji, že můj syn / dcera…………………………………… narozen(a) dne……………………má na lyžařský 

výcvikový kurz, který se bude konat od 3. 2. 2020 do 7. 2. 2020 v Karlově pod Pradědem, odborně seřízené bezpečnostní 

vázání. V případě úrazu bude požadováno potvrzení o tomto odborném seřízení. 
 

2) Dále beru na vědomí, že moje dítě 

- v případě pravidelného užívání léku je poučeno o jejich dávkování a způsobu užívání,  

- při vážném onemocnění nebo z jiných závažných důvodů (hrubé porušení řádu LVK apod.) zajistím odvoz svého dítěte domů 

na vlastní náklady. Telefonní číslo, na kterém mě můžete po dobu LVK kontaktovat, je:…………………………………. 

 

……………………….         .………………………………... 

Datum               Podpis zákonného zástupce 
 

Vyplněné prohlášení odevzdejte do kabinetu TV nejpozději do 30. 1. 2020! 
 


